
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD 

Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI) 

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451 

email: info@atcsienasud.it 

 

DELIBERA N. 61 

Chianciano Terme Lì 12 dicembre 2023 

 
COGNOME NOME COLLEGATO ASSENTE 

ALFATTI SILVANO X  

BIRIBO’ MARCELLA  Assente giustificato comunicazione telefonica 

CASSIOLI FRANCO X  

CAVICCHIOLI GIANLUCA X Collegato su Zoom 

DEL RE CLAUDIO X  

DEL TORO VINICIO X Collegato su Zoom 

MAGI DANIELE X  

SARDONE ELIA X Collegato su Zoom 

SCROCCARO LORENZO X  

TIBERINI FABIO X  

 

OGGETTO: Personale: determinazioni  

 

Punto 4) O.d.G.: Personale: determinazioni  

IL COMITATO DI GESTIONE  

DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD 

RICHIAMATO il punto n.6 del verbale n.8 del 13/10/2023 e la relativa delibera del Cdg n.54 del 

13/10/2023 nei quali veniva deliberata l’assunzione di un impiegato di 5° livello CCNL Contratto 

Commercio Settore Privato, a tempo determinato per 12 mesi a 35 ore settimanali; 

VISTI i risultati del bando di evidenza pubblica al quale hanno risposto in numero di due candidati; 

CONSIDERATO che a seguito della valutazione dei titoli dei due candidati, che si è svolta il 

14/11/2023 presso la Sede Territoriale della Regione Toscana in Siena Via Massetana Romana, sono 

risultati ambedue ammessi al colloquio orale con i seguenti punteggi: il Sig. Marchi Riccardo 4,5 

(quattro virgola cinque) ed il Sig. Morgantini Lorenzo con punteggio 3 (tre); 

CONSIDERATA la valutazione del colloquio orale dei due candidati, che si è svolto il 17/11/2023 

presso la Sede dell’Atc 8 Siena Sud in Chianciano Terme Viale Dante 23, dal quale risulta vincitore 

con punteggio totale 10,8 (dieci virgola otto) il Sig. Marchi Riccardo; 

FATTA un’attenta disamina e valutazione di quanto sopra esposto;  

con voto unanime dei presenti 

D E L I B E R A 

Di approvare l’assunzione a tempo determinato con CCNL Contratto Commercio Settore Privato di 

5° livello del Sig. Marchi Riccardo a partire dal 01/01/2024 per 12 mesi a 35 ore settimanali; 

Di dare mandato all’ufficio di avviare insieme all’ufficio contabile la pratica di assunzione; 



Di pubblicare sul sito internet dell’Atc l’esito finale del bando di assunzione e comunicarlo ai due 

candidati; 

Di rendere la presente delibera immediatamente esecutiva. 

F.to in originale 

Il Presidente 

Franco Cassioli 

Il Segretario Verbalizzante 

Vinicio Del Toro 

  

 


